

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

โครงการ : ก่อสร้างตาด ค.ส.ล.ลำห้วยพรหม

ปริมาณงาน : ขนาดด้านกว้าง 3.00 เมตร ด้านบนกว้าง 4.50 เมตร ลึก 1.50 เมตร ทน 0.10 เมตร ยาว 112.00 เมตร

สถานที่ดำเนินการ : บ้านพรหม หมู่ที่ 1 ตำบลหนองแดง อำเภอแม่จัม จังหวัดน่าน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : กองช่างเทศบาลตำบลหนองแดง

แบบเลขที่ : 01/2567

คำนวณราคากลาง ณ วันที่ 12 มีนาคม 2567

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย(บาท)	ค่างานต้นทุน(บาท)	Factor F	ราคากลาง		หมายเหตุ	
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง		
1	งานคอนกรีตตาด	710.00	ตร.ม.	353.82	251,211.19	1.3392	473.83	336,422.03		
2	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ขนาด 6 มม.	799.31	กก.	33.03	26,401.77	1.3392	44.23	35,357.25		
3	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ขนาด 9 มม.	1,850.40	กก.	31.86	58,955.18	1.3392	42.67	78,952.77		
4	ท่อ PVC. ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 1 1/2 นิ้ว ชั้น 8.5	18.00	ฟอน	133.65	2,405.70	1.3392	178.98	3,221.71		
5	งานดินถม	112.00	ลบ.ม.	88.30	9,889.60	1.3392	118.25	13,244.15		
6	งานกล่องเก็บขยะ ขนาด 1.00 x 1.50 x 1.00 ม.	8.00	กล่อง	1,098.45	8,787.60	1.3392	1,471.04	11,768.35		
7	งานกล่องเก็บขยะ ขนาด 1.00 x 2.00 x 0.50 ม.	16.00	กล่อง	1,088.45	17,415.20	1.3392	1,457.65	23,322.44		
8	งานกล่องเก็บขยะ ขนาด 1.00 x 1.50 x 0.50 ม.	14.00	กล่อง	858.45	12,018.30	1.3392	1,149.64	16,094.91		
9	งานแผ่นใยสังเคราะห์ TS 30	48.00	ตร.ม.	93.60	4,492.80	1.3392	125.35	6,016.76		
10	งานหินเรียง	38.50	ลบ.ม.	1,216.81	46,847.19	1.3392	1,629.55	62,737.75		
11	งานปรับพื้นที่และลอแก้วซีซันทิ้ง	1.00	งาน	12,000.00	12,000.00	0.0000	12,000.00	12,000.00		
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น									599,138.12	
รวมราคากลางทั้งสิ้น									599,138.12	
ตัวอักษร										

(ทำแผนกำหนดพื้นที่พร้อมทั้งรายละเอียดแบบแปลน)

ลงชื่อ.....

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายนิธิธร เชื้อนเพชร)

ลงชื่อ.....

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอัศวิน อินตัญญู)

ลงชื่อ.....

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายจักรกฤษณ์ จันทะสอน)